
1

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI PESARO 
E URBINO

##numero_data## 

Oggetto: Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026 AST Pesaro Urbino- integrazione determina 
Direttore Generale n. 90/2024 allegato 3A- 3B-3C per mero errore materiale

VISTO il documento istruttorio riportato in calce alla presente determina di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale e dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio, di adottare il presente atto;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario;

VISTE le attestazioni dei Direttori della UOC Controllo di Gestione e della UOC Bilancio, Patrimonio e 

Coordinamento Finanziamenti in riferimento alla spesa contenute nel “visto contabile”; 

DETERMINA

1. Di sostituire l’allegato 3A-3B e 3C contenente gli obblighi di pubblicazione del PIAO adottato con 

determina n.90 del 31/01/2024 con l’allegato 1 - 3A-3B-3C Obblighi di pubblicazione ex MN, ex AV1 

e bandi di gara e contratti AST - della presente determina;

2. Di dare atto che il presente atto non comporta oneri aggiuntivi a carico del Bilancio aziendale;

3. Di dare atto, altresì, che l’allegato 1, così come previsto dalla normativa vigente, verrà pubblicato 

unitamente al PIAO 2024-2026 sul sito internet aziendale nell’area “Amministrazione Trasparente” 

sezione “Disposizioni Generali” e sul portale PIAO del Dipartimento della Funzione Pubblica;

4. Di dare atto che la presente determina è sottoposta a controllo regionale ai sensi dell’art. 4, comma 

8, della Legge 412/91 e dell’art. 39 della L.R. 19/2022;

5. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale per le valutazioni di competenza ex art.3-ter del     

D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.

Il Direttore Generale

                      Dr.ssa  Nadia Storti
per i pareri infrascritti

         Il Direttore Amministrativo                 Il Direttore Sanitario Il Direttore Socio-Sanitario

              Dott. Matteo Biraschi          Dr. Edoardo Berselli       Dott. Nazzareno Firmani

Documento informatico firmato digitalmente



2

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
CONTROLLO DI GESTIONE

Normativa di riferimento:

- Piano Nazionale Anticorruzione 2022 e aggiornamento 2023

- Comunicato del Presidente del 10 gennaio 2024 - Piao e PTPCT 2024 -Termine del 31 gennaio per 

l’adozione e la pubblicazione dei PIAO e dei PTPCT 2024-2026.

Con determina n. 90 del 31/01/2024 l’Azienda ha adottato il PIAO 2024-2026 il cui allegato 3A-3B-3C, per 

mero errore materiale, è risultato incompleto degli allegati 3A e 3B in quanto in fase di trasformazione del 

File in formato pdf/A, non sono stati selezionati tutti i fogli del file originale in formato excell. 

Pertanto con il presente atto si integra la determina del Direttore Generale n. 90/2024 con l’allegato 3A-3B-

3C, che sostituisce l’omonimo allegato della determina sopra richiamata.

Tutto ciò premesso, si sottopone al Direttore Generale il presente schema di determina:

1. Di sostituire l’allegato 3A-3B e 3C contenente gli obblighi di pubblicazione del PIAO adottato con 

determina n.90 del 31/01/2024 con l’allegato 1- 3A-3B-3C- Obblighi di pubblicazione ex MN, ex AV1 

e bandi di gara e contratti AST della presente determina;

2. Di dare atto che il presente atto non comporta oneri aggiuntivi a carico del Bilancio aziendale;

3. Di dare atto, altresì, che l’allegato 1, così come previsto dalla normativa vigente, verrà pubblicato 

unitamente al PIAO 2024-2026 sul sito internet aziendale nell’area “Amministrazione Trasparente” 

sezione “Disposizioni Generali” e sul portale PIAO del Dipartimento della Funzione Pubblica.

Si attesta l’avvenuta verifica circa l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi ai sensi 

dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e ss.mm.ii..

Si richiede la pubblicazione all’Albo on line:

[x ] INTEGRALE (comprensiva di tutti gli allegati ovvero escludente uno o più allegati specificati nel 

campo “allegati”)

Il Responsabile Prevenzione Corruzione e Trasparenza                         Il Direttore

   Dott.ssa Monja Marinelli                                                              Dott.ssa Silvia Generali

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
Allegato1: 3°-3B-3C – Obblighi di pubblicazione ex MN, ex AV1 e bandi di gara e contratti AST


	NumeroDataRep: n. 91 del 01 febbraio 2024
		2024-02-01T10:28:43+0100
	MONJA MARINELLI


		2024-02-01T10:30:16+0100
	SILVIA GENERALI


		contact.03
	2024-02-01T11:16:35+0100
	location.03
	MATTEO BIRASCHI
	reason.03


		contact.04
	2024-02-01T11:18:21+0100
	location.04
	EDOARDO BERSELLI
	reason.04


		contact.05
	2024-02-01T11:19:44+0100
	location.05
	Nazzareno Firmani
	reason.05


		contact.06
	2024-02-01T11:21:17+0100
	location.06
	NADIA STORTI
	reason.06




